

Reparația drumurilor locale s.Hăsnășenii Mari, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 382 655,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Sectorul 1 Puscas Maria L=180,0m b=3.0m S=540.0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,4000	52,80 0,00	285,12 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,4000	3 250,72 338,09	17 553,90 1 825,70
		Total 1. Sectorul 1 Puscas Maria L=180,0m b=3.0m S=540.0m2 Inclusiv salariu				17 839,02 1 825,70
		2. 2. Sectorul 2 Baltag Gavril L- 240.0m b=3.0m S=720.0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,2000	52,80 0,00	380,16 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,2000	3 250,72 338,09	23 405,20 2 434,26
		Total 2. Sectorul 2 Baltag Gavril L-240.0m b=3.0m S=720.0m2 Inclusiv salariu				23 785,36 2 434,26
		3. 3. Sectorul 3 L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	52,80 0,00	190,08 0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,6000	3 250,72 338,09	11 702,60 1 217,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total 3. Sectorul 3 L=120.0m b=3.0m S=360.0m2 Inclusiv salariu				11 892,68 1 217,13
		4. 4. Sectorul 4 Railean Mihail- Ciofu simion - Ghiorghe Af L=410.0m b=3.0m S=1230.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,3000	52,80 0,00	649,44 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,3000	3 250,72 338,09	39 983,88 4 158,53
		Total 4. Sectorul 4 Railean Mihail- Ciofu simion - Ghiorghe Af L=410.0m b=3.0m S=1230.0m2 Inclusiv salariu				40 633,32 4 158,53
		5. 5. Sectorul 5 Sarbusca Victor- Hanganu Vasile L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	52,80 0,00	190,08 0,00
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,6000	3 250,72 338,09	11 702,60 1 217,13
		Total 5. Sectorul 5 Sarbusca Victor-Hanganu Vasile L=120.0m b=3.0m S=360.0m2 Inclusiv salariu				11 892,68 1 217,13
		6. 6. Sectorul 6 Sarbusca Lilian - Crimencean Leon L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,6000	52,80 0,00	190,08 0,00
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,6000	3 250,72 338,09	11 702,60 1 217,13
		Total 6. Sectorul 6 Sarbusca Lilian -Crimencean Leon L=120.0m b=3.0m S=360.0m2 Inclusiv salariu				11 892,68 1 217,13
		7. 7. Sectorul 7 Ciuperca Mihail- Turcan Nelu L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	52,80 0,00	237,60 0,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	3 250,72 338,09	14 628,24 1 521,41
		Total 7. Sectorul 7 Ciuperca Mihail-Turcan Nelu L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				14 865,84 1 521,41

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		8. 8. Sectorul 8 Placinta Vera-centru L=250.0m b=3.0m S=750.0m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	52,80 0,00	396,00 0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,5000	3 250,72 338,09	24 380,42 2 535,69
		Total 8. Sectorul 8 Placinta Vera-centru L=250.0m b=3.0m S=750.0m2				24 776,42
		Inclusiv salariu				2 535,69
		9. 9. Sectorul 9 Drumul in vale la cimitir L=360.0m b=3.0m S=1080.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	52,80 0,00	570,24 0,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,8000	3 250,72 338,09	35 107,80 3 651,40
		Total 9. Sectorul 9 Drumul in vale la cimitir L=360.0m b=3.0m S=1080.0m2				35 678,04
		Inclusiv salariu				3 651,40
		10. 10. Sectorul 10 Lilian Chiriac-Rusu Elena L=200.0m b=3.0m S=600.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	52,80 0,00	316,80 0,00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	3 250,72 338,09	19 504,33 2 028,55
		Total 10. Sectorul 10 Lilian Chiriac-Rusu Elena L=200.0m b=3.0m S=600.0m2				19 821,13
		Inclusiv salariu				2 028,55
		11. 11. Sectorul 11 Biserica in vale -Adic Driloi L=480.0m b=3.0m S=1440.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,4000	52,80 0,00	760,32 0,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,4000	3 250,72 338,09	46 810,40 4 868,53
		Total 11. Sectorul 11 Biserica in vale -Adic Driloi L=480.0m b=3.0m S=1440.0m2				47 570,72
		Inclusiv salariu				4 868,53
		12. 12. Sectorul 12 Putina Liuda-				

1	2	3	4	5	6	7
		Raduleac Leonid L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	52,80 0,00	237,60 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	3 250,72 338,09	14 628,24 1 521,41
		Total 12. Sectorul 12 Putina Liuda-Raduleac Leonid L=150.0m b=3.0m S=450.0m2 Inclusiv salariu				14 865,84 1 521,41
		13. 13. Sectorul 13 Potop Aliona-Rusu Ala L=100.0m b=3.0m S=300.0m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	52,80 0,00	158,40 0,00
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	3 250,72 338,09	9 752,17 1 014,28
		Total 13. Sectorul 13 Potop Aliona-Rusu Ala L=100.0m b=3.0m S=300.0m2 Inclusiv salariu				9 910,57 1 014,28

		Прямые затраты	Lei	285 424,30
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24,00 %	7 010,68
		Total II3+Asigur	100,00 +	292 434,98
		Total Total+Cheltu	100,00 +	292 434,98
		Cheltueli de regie (Total) * 6,8 %	6,80 %	19 885,58
		Total Total+Cheltu	100,00 +	312 320,56
		Beneficiu de deviz (Total) * 2,1 %	2,10 %	6 558,73
		Total Total+Benefi	100,00 +	318 879,29
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	63 775,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		382 655,15 29 211,15

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale s.Hăsnășeni Mari, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 382 655,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	482,1120	60,59	29 211,15
Total manopera						29 211,15

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	216,0000	0,50	108,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	475,2000	280,00	133 056,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	99,3600	280,00	27 820,80
Total materiale de construcții						160 984,80

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	33,5232	400,00	13 409,28
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,4048	400,00	4 561,92
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	71,0208	200,00	14 204,16
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	184,8960	300,00	55 468,80
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	6,1344	180,00	1 104,19
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	25,9200	250,00	6 480,00
Total utilaje de construcții						95 228,35

Прямые затраты	Lei	285 424,30
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	7 010,68
Total PI3+Asigur	100,00 +	292 434,98
Total Total+Cheltu	100,00 +	292 434,98
Cheltueli de regie (Total) * 6,8 %	6,80 %	19 885,58
Total Total+Cheltu	100,00 +	312 320,56
Beneficiu de deviz (Total) * 2,1 %	2,10 %	6 558,73
Total Total+Benefi	100,00 +	318 879,29
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	63 775,86

Total deviz:

382 655,15

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparația drumurilor locale
s.Hăsnășenii Mari, r-nul Drochia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Sectorul 1 Puscas Maria L=180,0m b=3.0m S=540.0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		2. 2. Sectorul 2 Baltag Gavril L- 240.0m b=3.0m S=720.0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		3. 3. Sectorul 3 L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20

1	2	3	4	5	6	7
		4. 4. Sectorul 4 Railean Mihail-Ciofu simion - Ghiorghe Af L=410.0m b=3.0m S=1230.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		5. 5. Sectorul 5 Sarbusca Victor-Hanganu Vasile L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		6. 6. Sectorul 6 Sarbusca Lilian - Crimencean Leon L=120.0m b=3.0m S=360.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		7. 7. Sectorul 7 Ciuperca Mihail-Turcan Nelu L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72

1	2	3	4	5	6	7
						338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		8. 8. Sectorul 8 Placinta Vera-centru L=250.0m b=3.0m S=750.0m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		9. 9. Sectorul 9 Drumul in vale la cimitir L=360.0m b=3.0m S=1080.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		10. 10. Sectorul 10 Lilian Chiriac-Rusu Elena L=200.0m b=3.0m S=600.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		11. 11. Sectorul 11 Biserica in vale -Adic Driloi L=480.0m b=3.0m S=1440.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		12. 12. Sectorul 12 Putina Liuda- Raduleac Leonid L=150.0m b=3.0m S=450.0m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20
		13. 13. Sectorul 13 Potop Aliona- Rusu Ala L=100.0m b=3.0m S=300.0m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,80
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 250,72 338,09
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,59	338,09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,20

APROBAT:

Intocmit
Administrator Breișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.